PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2015 № 1409                                                                            г.  Белокуриха

	Об отказе в подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейных объектов (газопровода, водопровода) в границах улиц Белогорской, Иркутской, Иртышской г. Белокуриха Алтайского края

В соответствии с требованиями ст.ст. 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь, ч. 7, ч. 9 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать ООО «Хозяйство «Гелиос» в подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейных объектов (газопровода, водопровода) в границах улиц Белогорской, Иркутской, Иртышской г. Белокуриха Алтайского края, кадастровые квартала 22:64:013901, 22:64:013001, 22:64:012209, 22:64:012201, 22:64:012202 на основании несоответствия предлагаемого месторасположения линейных объектов (газопровода, водопровода) в границах улиц Белогорской, Иркутской, Иртышской г. Белокуриха Алтайского края, кадастровые квартала 22:64:013901, 22:64:013001, 22:64:012209, 22:64:012201, 22:64:012202, границам зоны инженерной и транспортной инфраструктуры, установленным на карте градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха, принятых решением Белокурихинского городского Совета депутатов № 180 от 25.12.2013.

2.  Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Первый заместитель главы администрации города по
общим вопросам
	А.В. Киунов